ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 марта 2022 года                с. Александровское                                 № 33/150
О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 169
В соответствии со статьей 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10.6 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, постановлением территориальной  избирательной комиссии Александровского района от 24 марта 2020 г.         № 79/448 «О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Александровского района» территориальная избирательная комиссия Александровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 169 из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Александровского района Ставропольского края, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Александровского района от 24 марта 2020 г. № 79/448 «О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Александровского района»,  согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательногох участка № 169.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александровского района Бербенец Т.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             С.В. Мещеряков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             Т.А.Бербенец

	Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Александровского района

от 03 марта 2022 г. № 33/150

СПИСОК

лиц, назначенных членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Александровского района Ставропольского края
	№

пп
	Номер и адрес избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Кем

предложен

	1
	2
	3
	4

	1.
	№ 169
село Садовое,
ул. Ленина, 165,

здание сельского Дома культуры
	Фоменко Елена Николаевна
	1982
	Дума муниципального образования Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края